EDITAL Nº 064/2022
HOMOLOGAÇÃO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO

DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – PROGRAMA NÚCLEOS DE PROMOÇÃO E
DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO DO ESTADO DE GOIÁS - ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO

DE GOIÁS EM ARTES BASILEU FRANÇA
GOIATUBA-GO.

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro do Estado de Goiás em Artes
Basileu França e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) torna público resultado dos
candidatos com inscrição homologada em Processo Seletivo de Alunos, destinado ao preenchimento de
vagas para cursos de Qualificação profissional, conforme discriminado a seguir.

INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO- 11 a 13 anos - vespertino
N° NOME RESULTADO
1 BRUNA STEFANE ALMEIDA MARTINS TURMA HOMOLOGADA
2 ISABELLA ALMEIDA MARQUES RIBEIRO TURMA HOMOLOGADA
3 JÚLIA SANTOS SILVA TURMA HOMOLOGADA
4 MIGUEL GABRIEL FLORINDO RODRIGUES TURMA HOMOLOGADA
5 RAPHAEL SILVA LOPES TURMA HOMOLOGADA
6 THIAGO SILVA LOPES TURMA HOMOLOGADA
7 WAGNA MARTINS DIAS TURMA HOMOLOGADA

FLAUTA - Acima de 14 anos - vespertino
N° NOME RESULTADO
1 FELIPE ALMEIDA RUFFO MARQUES TURMA HOMOLOGADA

2 GEOVANA CALIXTO DE MOURA TURMA HOMOLOGADA
3 NICOLLY VITÓRIA CARDOSO SILVA TURMA HOMOLOGADA
4 RHYLLARY COELHO E SILVA TURMA HOMOLOGADA

FLAUTA - 11 a 13 anos - Vespertino
N° NOME RESULTADO
1 ANA CLARA ALVES COSTA TURMA HOMOLOGADA
2 TUANE DE SOUSA TURMA HOMOLOGADA

FLAUTA - 11 a 13 anos - Matutino
N° NOME RESULTADO
1 DANDARA CRISTHINY SOUSA MUNIZ TURMA HOMOLOGADA
2 JOÃO VITOR TAVARES GARCIA SOUSA TURMA HOMOLOGADA
3 MIKAELA DE MOURA CARVALHO TURMA HOMOLOGADA

FLAUTA - 8 a 10 anos - Matutino
N° NOME RESULTADO
1 ANA JULIA SANTOS MEDEIROS TURMA HOMOLOGADA
2 KÍSSILA GUIMARAES AMARAL TURMA HOMOLOGADA

VIOLÃO - 8 A 10 anos - Matutino
N° NOME RESULTADO
1 ANA FLAVIA PEREIRA PLACIDO TURMA HOMOLOGADA
2 ANA LUIZA MOURA ALVES TURMA HOMOLOGADA
3 ANA LUYZA MENDES MOURA TURMA HOMOLOGADA
4 DAVI LUCAS MARTINS LEMES TURMA HOMOLOGADA
5 GABRIELA CAMARGO DE MORAIS TURMA HOMOLOGADA
6 GUSTAVO SILVA CAMILO TURMA HOMOLOGADA
7 ISABELA VITÓRIA MORAIS DE OLIVEIRA TURMA HOMOLOGADA
8 ISADORA VITÓRIA MORAIS DE OLIVEIRA TURMA HOMOLOGADA
9 JOÃO VICTOR VIEIRA DE SOUSA TURMA HOMOLOGADA

10 JOÃO PEDRO COSTA VIEIRA TURMA HOMOLOGADA
11 JOYCE DE ANDRADE CARA TURMA HOMOLOGADA
12 KAIO GABRIEL SANTOS LEÃO TURMA HOMOLOGADA
13 LORENZO RODOVALHO PARRA TURMA HOMOLOGADA
14 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA TURMA HOMOLOGADA
15 MARIA LUISA MARQUES REIS TURMA HOMOLOGADA
16 MARIA CLARA FLORINDA RODRIGUES TURMA HOMOLOGADA
17 MYRELLA FONSECA MOREIRA TURMA HOMOLOGADA
18 NICOLE GOMES OLIVEIRA TURMA HOMOLOGADA
19 RAFAELA CARVALHO VANDERLEY TURMA HOMOLOGADA
20 SAMUEL BONFIM DE SOUZA PEREIRA TURMA HOMOLOGADA
21 SOPHIA NUNES BORGES TURMA HOMOLOGADA

INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO- Acima de 14 anos- segunda à sexta - vespertino
N° NOME RESULTADO
1 BEATRIZ DE MATOS FERREIRA TURMA HOMOLOGADA
2 CREMILDA SILVA DOS SANTOS TURMA HOMOLOGADA
3 CRISTIANE DA SILVA SOZA TURMA HOMOLOGADA
4 DHIULYENE OLIVEIRA ALMEIDA TURMA HOMOLOGADA
5 ELIZABET DA SILVA TURMA HOMOLOGADA
6 FABIO LUCIO DOS SANTOS TURMA HOMOLOGADA
8 FLAVIA COLITH FERREIRA FREITAS TURMA HOMOLOGADA
9 GUILHERME MARTINS DUARTE TURMA HOMOLOGADA
10 IRANY RODRIGUES DOS SANTOS ROSA TURMA HOMOLOGADA
11 JOÃO PEDRO DELFINO PORTILHO SOUSA TURMA HOMOLOGADA
12 JOÃO ROSA DE NASCIMENTO PINTO TURMA HOMOLOGADA
13 JOSÉ VITOR DELFINO PORTILHO DE SOUSA TURMA HOMOLOGADA
14 KELLYANE DE SOUZA MIRANDA TURMA HOMOLOGADA
15 LETICIA MARCELINA LOURES TURMA HOMOLOGADA
16 LUAN CARLOS SILVA CASTILHO TURMA HOMOLOGADA
17 LUCAS GABRIEL COSTA VIEIRA TURMA HOMOLOGADA
18 MARIA CLARA CANDIDA TURMA HOMOLOGADA
19 MIKAELLY CRISTINA SOUSA DUARTE TURMA HOMOLOGADA
20 PAULO HENRIQUE DE SOUZA TURMA HOMOLOGADA
22 ROSANGELA MARIA DE LIMA SILVA TURMA HOMOLOGADA
23 SABRINA SILVA PRADO ARAÚJO TURMA HOMOLOGADA
24 SANDRA MARA MARTINS TURMA HOMOLOGADA
25 SAYMON HENRIQUE ANJOS SILVA TURMA HOMOLOGADA
26 THALIA DA SILVA GOMES TURMA HOMOLOGADA

INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 11 a 13 anos - matutino
N° NOME RESULTADO
1 AGHATA VENÂNCIO DA SILVA TURMA HOMOLOGADA
2 ANA RITA RODRIGUES SILVA TURMA HOMOLOGADA
3 CAIO VIEIRA CARVALHO TURMA HOMOLOGADA
4 ESTER FERREIRA SANTOS TURMA HOMOLOGADA
5 GABRIELLY SILVA TURMA HOMOLOGADA
6 GREICE KELI SANTOS DA SILVA TURMA HOMOLOGADA
7 HEITOR AUGUSTO VILELA DE MELO TURMA HOMOLOGADA
8 KETLLEN DUARTE SOUZA TURMA HOMOLOGADA
9 LUIS GUSTAVO GOMES CARVALHO TURMA HOMOLOGADA
10 MIGUEL SILVA LOPES TURMA HOMOLOGADA
11 VICTOR GABRIEL PEREIRA ARAÚJO TURMA HOMOLOGADA

INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - Acima de 14 anos - vespertino

Nº NOME SITUAÇÃO

1 SANDRA FRANCIELE ALVES COSTA TURMA HOMOLOGADA
2 THAIS THATIELE LIMA FERREIRA TURMA HOMOLOGADA
3 ENODES BORGES CAMPOS TURMA HOMOLOGADA
4 ANA LUISA SILVA GOMES TURMA HOMOLOGADA
5 KEILA DUARTE CORREA ALVES TURMA HOMOLOGADA
6 WILLIAN HAYASSAKI FILHO TURMA HOMOLOGADA
7 LUIS HENRIQUE SOUSA LIMA TURMA HOMOLOGADA
8 PATRICIA SOUSA MARQUES TURMA HOMOLOGADA
9 WAGNA MARTINS DIAS TURMA HOMOLOGADA
10 CRISTIANE GOMES DE OLIVEIRA TURMA HOMOLOGADA
11 ÁDRIA MARIA ALVES SIQUEIRA TURMA HOMOLOGADA
12 LUCAS LEO MIRANDA CUSTODIO TURMA HOMOLOGADA
13 DEBORAH LORRANY SILVA TURMA HOMOLOGADA
14 ELCINA ALVES BARBOSA NEVES TURMA HOMOLOGADA
15 KAUANE CRISTINA CARDOSO ARAÚJO TURMA HOMOLOGADA

16 CREMILDA SILVA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA
17 JOANNA PEREIRA SOUTO NOGUEIRA CADASTRO RESERVA
18 BETÂNIA DOS SANTOS RÉGIS DUTRA CADASTRO RESERVA
19 LUCAS BARRETO DIAS CADASTRO RESERVA
20 MANOEL SEBASTIÃO PEREIRA CADASTRO RESERVA
21 ROSANGELA MARIA DE LIMA SILVA CADASTRO RESERVA

Goiatuba/GO, 07 de novembro de 2022